
*CTU0X099Q9K3*
CTU0X099Q9K3

O B J E D N Á V K A

Dodavatel: Objednatel:
KAKTUS Software, spol. s r.o. Český telekomunikační úřad

Semilská 181 Sokolovská 58/219

Vysočany
19700 Praha 9 19000 Praha 9

 IČO: 25604198  IČO: 70106975
 DIČ: CZ25604198  DIČ: CZ70106975

 Bankovní spojení:  Bankovní spojení:

 Email:  Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz

Objednávka číslo: OBJ/2023_0954

Datum vyhotovení: 06.12.2023

Termín plnění: 31.12.2023

Předmět objednávky:

Úpravy a změny konfigurace formuláře pro rušení TV příjmu
Plnění:
- úprava volání webové služby Našeptávač adres ČTÚ a zpracování/zobrazení na úrovni formuláře
- úprava (rozsah, typ, vazby) polí formuláře:
    o V kroku 1 formuláře "1 -Údaje o podavateli" v sekci "Adresa trvalého pobytu“ by pro variantu "Adresa v ČR“ byla  

všechna pole (ulice, č.p., č.o., č.ev., část obce, obec , PSČ) byla nastavena na „read only“ a byla doplňována
na základě dohledané adresy z pole „vyhledat adresu“. V případě varianty „Adresa v zahraničí“ by pole zůstala
editovatelná.

    o V kroku 2 formuláře „2 - Technické údaje“ v sekci „Místo výskytu rušení“ bude v případě varianty "Jiné, než
 adresa podavatele.“ následující sada polí pro zadání adresy upravena stejně jako v kroku č. 1.
   o Dále v kroku 2 formuláře zajistit, že v případě, kdy je adresa místa rušení jiná, než adresa podavatele a uživatel
 vyhledá adresu, aby bylo možné jí provést změnu zadání ve smyslu uvedení k.ú a parcely místo vyhledané adresy.
  o Formulář nesmí umožnit současně uvést adresu místa rušení i k.ú. a parcelu. Musí být možné vybrat jen jednu z možností.

- úprava a doplnění XML souboru, včetně XML schématu, zdrojových dat formuláře na základě výše uvedených úprav 
a přidání

Předpokládaná cena do: 121 000,00 Kč

Cena bez DPH: 100 000,00 Kč

Platební podmínky:

Cena  plnění  bude  uhrazena  na  základě  vystavené  faktury,  která  musí  obsahovat  veškeré  náležitosti  účetního  dokladu
stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu elektronické podatelny: podatelna@ctu.cz
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení objednateli.

Poznámka:

V  případě,  že  tato  objednávka  podléhá  zveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  nabývá  účinnosti
uveřejněním podle tohoto zákona.
Smluvní  strany  souhlasí,  že  dojde-li  k  plnění  předmětu  této  objednávky  před  účinností  této  objednávky,  považuje  se  za
plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Vyřizuje:

*CTU0X099Q9K3*

Email:

Za Dodavatele objednávku akceptuje: Za Objednatele schválil:

Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Dodavatele Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Objednatele


